財團
法人
真耶穌教會臺灣總會中區辦事處  開會通知單

受文者：彰員小區各教會

發文日期：中華民國 114年 7月 3日

發文字號：真中區牧字第 114-094號

密等及解密條件：

附件：

開會事由：舉開彰員小區職務人員會議

開會時間：114年 8月 30日（星期六）晚上 7:30

開會地點：花壇教會

主持人：黃忠傑執事

聯絡人及電話：黃忠傑執事 0975-189716

出席者：彰員小區各教會職務人員（各教會請踴躍出席，以利聖工發展）

議  程：一、報告事項：

（一）前次會議決議事項報告

（二）財務小組報告

二、討論事項：

（一） 年度慕恩聯誼活動規劃（教牧小組提）

說明：

1.小區慕恩聯誼活動按先前共識，今年度由彰化教會職務同

工規劃承辦。

2.請彰化教會楊受恩執事說明本年度慕恩聯誼活動規劃情況

（時間∕行程規劃∕預算∕任務分配）

（二）年度小區福音茶會規劃（宣道小組提）

說明：

1.小區福音茶會按先前共識，今年度由花壇/白沙教會職務同

工共同規劃。

2.請花壇教會王光燦弟兄說明福音茶會規劃情況

（時間∕行程規劃∕預算∕任務分配）

（三）115年小區事工年度計畫

（四）下次會議時間與地點

三、臨時動議

副本：區負責人、駐牧傳道、關懷中區總會負責人

備  註：一、請教牧負責人通知各股負責人、長執及駐牧傳道出席參加會議。

二、煩請花壇教會準備開會場地及茶水，願神紀念，謝謝。

真耶穌教會臺灣總會中區辦事處

簽

閱

教務負責人

(教牧.宣道.教育)

總務負責人

(事務.資訊)

財務負責人

(會計.出納)
長執 傳道

收文

辦理

 年   月   日

 承辦者： 字第   號